
znak logotip i informacije ■ zaštitni prostor ! margina

HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Broj: HZN-7-9/2022-UV-2 
Zagreb, 9. veljače 2022.

UPRAVNO VIJEĆE

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće na 9. sjednici održanoj 9. veljače 
2022. godine donosi

ODLUKU

0 DONOŠENJU GODIŠNJEG PLANA RADA HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME ZA 2022. GODINU

Donosi se Godišnji plan rada Hrvatskog zavoda za norme za 2022. godinu.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

, - ■ Nataša Mikuš Žigman 
■ IwFv-

O tome obavijest:
1. članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom
3. Pismohrani, ovdje

tel ■ tel: +385 1 610 60 95, faks-fax: +385 1 610 93 21, e-pošta ■ e-mail: hzn@hzn.hr
adresa ■ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ■ Croatia, web: www.hzn.hr



znak ■ logotip informacije zaštitni prostor margina

HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

UPRAVNO VIJEĆE

Broj: HZN-7-9/2022-UV-3 
Zagreb, 9. veljače 2022.

U skladu s člancima 25. i 54. Statuta HZN-a i točkom 5.4 Unutrašnjih pravila za normizaciju, UPN 5, Predstavnici Republike 
Hrvatske u međunarodnim i europskim tehničkim tijelima, a na temelju prijedloga Tehničke uprave, Upravno vijeće na 
8. sjednici održanoj 9. veljače 2022. godine donosi

ODLUKU 
0 DELEGIRANJU HRVATSKIH PREDSTAVNIKA ZA RAD U MEĐUNARODNIM I EUROPSKIM 

TEHNIČKIM ODBORIMA I PODODBORIMA

Za predstavnike Republike Hrvatske na sastancima međunarodnih i europskih tehničkih odbora i pododbora delegiraju se:

1. prof. dr. sc. Davor Skejić, voditelj delegacije, CEN/TC 250/SC 9, Structural Eurocodes; Design of aluminium structures 
Virtualni sastanak, 2022-01-27/28
(Slaven Cvitanović)

2. doc. dr. sc. Tihomir Dokšanović, delegat, CEN/TC 250/SC 9, Structural Eurocodes; Design of aluminium structures 
Virtualni sastanak, 2022-01-27/28
(Slaven Cvitanović)

3. prof. dr. sc. Vlatka Rajčić, voditelj delegacije, CEN/TC 250/SC 5, Structural Eurocodes; Design of timber structures
Virtualni sastanak, 2022-02-10/11
(Slaven Cvitanović)

O tome obavijest:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom
3. Voditeljici Tehničke uprave, e-poštom
4. Odsjeku za opća područja normizacije, e-poštom
5. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom
6. Pismohrani, ovdje

Hrvatskog zavoda za norme
Predsjednica Upravnog vijeća

Stranica 1 od 1

te! ■ tel: +385 1 610 60 95, faks-fax: +385 1 610 93 21, e-pošta e-mail: hzn@hzn.hr
adresa ■ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ■ Croatia, web: www.hzn.hr



znak i logotip informacije zaštitni prostor margina

Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

UPRAVNO VIJEĆE

Broj: HZN-7-9/2022-UV-4 
Zagreb, 9. veljače 2022.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u 
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 8. sjednici održanoj 
9. veljače 2022. godine donosi

ODLUKU

o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme

Prihvaćaju se prijave za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme pristigle u vremenskom razdoblju od 
30. prosinca 2021. do 8. veljače 2022. godine.

Pravna/fizička osoba Vrsta članstva Mjesto
1. Valentino Vuk Redovito Sesvete
2. ZAVOD ZA ISPITIVANJE KVALITETE ROBE d.O.O. Redovito Split
3. Yazaki Europe Limited, Glavna podružnica Zagreb Redovito Zagreb
4. KNAUF INSULATION d.o.o. Redovito Novi Marof

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica Upravnog vijeća
Hrvatskog zavoda za norme

O tome obavijest:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom
5. Pismohrani, ovdje

tel ■ tel: +385 1 610 60 95, faks - fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr
adresa ■ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ■ Croatia, web: www.hzn.hr



i znak ! logotip i informacije zaštitni prostor I margina

HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

UPRAVNO VIJEĆE

Broj: HZN-7-9/2022-UV-5
Zagreb, 9. veljače 2022.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u 
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 8. sjednici održanoj 
9. veljače 2022. godine donijelo je

ODLUKU

o oslobađanju od plaćanja članarine za 2022. godinu

Donosi se Odluka o oslobađanju od plaćanja članarine za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme za 2022. 
godinu.

Pravna/fizička osoba Vrsta članstva Mjesto
1. Centar za rehabilitaciju Silver Redovito Zagreb
2. Hrvatska udruga za školovanje pasa vodiča i mobilitet Redovito Zagreb

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme

O tome obavijest:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom
5. Pismohrani, ovdje

tel ■ tel: +385 1 610 60 95, faks - fax: +385 1 610 93 21, e-pošta-e-mail: hzn@hzn.hr
adresa ■ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ■ Croatia, web: www.hzn.hr



OBRAZLOŽENJE

Centar za rehabilitaciju Silver i Hrvatska udruga za školovanje pasa vodiča i mobilitet pravne su osobe koje ne 
ostvaruju dobit, a u svome djelovanju bave se humanitarnim radom.

S obzirom da su navedene pravne osobe ostvarile velike rezultate u dosadašnjemu humanitarnom radu te da su 
svojedobno podnijele zahtjev za oslobađanje od plaćanja članarine u Hrvatskome zavodu za norme, Upravno 
vijeće donosi odluku o oslobađanju od plaćanja članarine za 2022. godinu.


